РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07 сентября  2021 г.                                                                      № 144

Об установлении стимулирующих выплат

руководителям образовательных учреждений района

 На основании Положения об оплате труда работников образовательных

организаций, действующей в рамках отраслевой системы оплаты труда,

утвержденного постановлением администрации  Покровского района № 794

от 02 октября 2019 года, с целью усиления материальной заинтересованности

руководителей муниципальных образовательных учреждений в повышении

качества образовательного и воспитательного процесса, развития творческой

активности и инициативы при решении поставленных задач, успешного и

добросовестного выполнения должностных обязанностей, на основании

решения Комиссии по оценке деятельности руководителей муниципальных

общеобразовательных учреждений при Отделе образования /Протокол № 2

от 07.09.2021 г./

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стимулирующую надбавку  руководителям

образовательных учреждений  района  на период с  01 сентября  2021 года по

31 декабря 2021 согласно Приложению.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                        М.А. Журавлёва

С приказом ознакомлены:

                     Приложение

к приказу Отдела образования

№ 144от 07.09.2021 г.

Стимулирующие выплаты

руководителям образовательных учреждений района.

№

п/п

ОУ ФИО директора

Надбавка по

приказу Отдела

(%)

1 МБОУ « Покровский лицей» Спиридонова И.Д. 28

2 МБОУ «Покровская средняя  школа» Володина С.Н. 30

3 МБОУ «Дросковская средняя школа Ретинский М.В. 36

4

МБОУ «Березовская  средняя

общеобразовательная школа»
Ефимовская Н.Г.

31

5

МБОУ «Моховская  средняя

общеобразовательная школа»
Пятишева А.П.

29

6

МБОУ «Трудкинская средняя

общеобразовательная школа»
Сапелкина Г.Г.

27

7

МБОУ «Федоровская основная

общеобразовательная школа»
Новикова О.Н.

24

8

МБОУ «Успенская основная

общеобразовательная школа»
Корнеева Е.Н.

29

9

МБОУ «Верхососенская основная

общеобразовательная школа»
Шалимов  В.А.

31

10

МБОУ «Перехоженская основная

общеобразовательная школа»
Самойлова Н.В.

31

11 МБОУ «Тимирязевская основная школа»

Монина Л.Н.

 31

12

МБОУ «Алексеевская основная

общеобразовательная школа»
Дрожжина Е.В.

31

13

МБОУ «Протасовская основная

общеобразовательная школа»
Полякова Г.Н.

31

14 МБОУ «Вепринецкая основная школа»

Веселова М.Н.

 32

15

МБОУ «Внуковская основная

общеобразовательная школа
Феофилов В.А.

30

16

МБОУ «Никольская основная

общеобразовательная школа»
Давыдова Н.Н.

32

17

МБОУ «Грачевская основная

общеобразовательная школа»
Гутник Л.Г.

31

18 МБДОО «Теремок»

Кустова Е.И.

 33

19 Центр ДО  «Энергия»

Болотов А.В.

 25

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ